
Op/Afstaptijd 13:21 13:25
MAT 30392 13:25 bml gar ahm buf 13:49

13:49 13:50
8 30301 6013 13:50 ahm cs vlp ppk 14:26
8 6014 14:30 vlp ppk ahm cs 15:04

300 6105 15:08 ahm cs hsn agr 15:34
15:34 15:35

MAT 30393 15:35 hsn agr bml gar 15:40
Pauze 15:40 16:07
MAT 30391 16:07 bml gar hsn agr 16:12

16:12 16:13
300 30316 6112 16:13 hsn agr ahm cs 16:43

51 6040 16:47 ahm cs wgn bus 17:28
51 6041 17:30 wgn bus ahm cs 18:10

MAT 18:10 ahm cs ahm buf 18:11
MAT 18:22 ahm buf ahm cs 18:23
300 6149 18:23 ahm cs bml klr 18:58

MAT 18:58 bml klr bml gar 19:13
Pauze 19:13 19:50
MAT 30392 19:50 bml gar bml pap 19:57

19:57 19:58
33 30320 6046 19:58 bml pap ahm cs 20:49

MAT 20:49 ahm cs ahm buf 20:50
20:50 20:51

MAT 30397 20:51 ahm buf bml gar 21:15
Aan laadpaal koppelen.
Op/Afstaptijd 21:15 21:17

Ingangsdatum 17-08-2025

ZA Bemmel, Garage
Dienst L 3608 13:21 - 21:17  7:56

EindeNaarVanAanv.RitOmloopLijn

L 3608


